

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Ejendomsaktieselskabet Svendborg

Grønnemosevej 13
5700 Svendborg

CVR-nr. 20 58 44 08

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. april 2025

Hans Henrik Andersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsaktieselskabet Svendborg Grønnemosevej 13 5700 Svendborg CVR-nr.: 20 58 44 08 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 9. januar 1998 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Uffe Jeppesen, formand Lars Lyster Nielsen Torben Steen Jeppesen
Direktion	Torben Steen Jeppesen, direktør
Revision	RevisorGruppen v/ Gotfredsen I/S Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og drift af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.135.112, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 26.766.777.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	5.481.420	3.068.890
Værdireguleringer af investeringsaktiver	4	-1.250.000	0
Resultat før finansielle poster		4.231.420	3.068.890
Finansielle indtægter		93.167	71.162
Finansielle omkostninger		-311.167	-335.298
Resultat før skat		4.013.420	2.804.754
Skat af årets resultat	5	-878.308	-606.256
Årets resultat		<u>3.135.112</u>	<u>2.198.498</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.500.000	0
Overført resultat		-1.364.888	2.198.498
		<u>3.135.112</u>	<u>2.198.498</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	46.900.000	49.400.000
Materielle anlægsaktiver		46.900.000	49.400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.968	28.759
Finansielle anlægsaktiver		31.968	28.759
Anlægsaktiver i alt		46.931.968	49.428.759
Andre tilgodehavender		590.098	266.583
Tilgodehavender i alt		590.098	266.583
Likvide beholdninger		5.395.199	2.120.450
Omsætningsaktiver i alt		5.985.297	2.387.033
Aktiver bestemt for salg		1.250.000	0
Aktiver i alt		54.167.265	51.815.792

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		20.766.777	22.131.666
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.500.000	0
Egenkapital		<u>26.766.777</u>	<u>23.631.666</u>
Hensættelse til udskudt skat		6.971.500	6.566.500
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.971.500</u>	<u>6.566.500</u>
Gæld til realkreditinstitutter		17.447.938	18.635.497
Deposita		1.301.045	1.251.756
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>18.748.983</u>	<u>19.887.253</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.231.360	1.222.217
Pengeinstitutter		0	8.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.283	97.957
Anden gæld		379.362	401.986
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.680.005</u>	<u>1.730.373</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.428.988</u>	<u>21.617.626</u>
Passiver i alt		<u>54.167.265</u>	<u>51.815.792</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Særlige poster	2		
Oplysning om dagsværdi	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	22.131.665	0	23.631.665
Årets resultat	0	-1.364.888	4.500.000	3.135.112
Egenkapital 31. december 2024	1.500.000	20.766.777	4.500.000	26.766.777

NOTER

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Særlige poster		
Forsikringserstatning, der er medtaget under andre driftsindtægter	<u>2.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.200.000</u>	<u>0</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>31.968</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>3.209</u>
4 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>-1.250.000</u>	<u>0</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>-1.250.000</u>	<u>0</u>
	<u>-1.250.000</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	473.308	410.256
Årets udskudte skat	<u>405.000</u>	<u>196.000</u>
	<u>878.308</u>	<u>606.256</u>

NOTER

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2024	37.223.713
Afgang i årets løb	<u>-1.250.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>35.973.713</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	10.926.287
Årets værdireguleringer	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>10.926.287</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>46.900.000</u></u>

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets ejendomme består af 5 udlejningsejendomme med en god beliggenhed i centrum af Svendborg. De består af en blanding af beboelses- og erhvervslejemål.

Ved beregningen af markedsværdien pr. statusdagen er anvendt et individuelt afkastsatskrav fastsat med et gennemsnit på 7,4 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommestypen samt ejendommens beliggenhed mv.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	-0,5%	Basis	0,5 %
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	<u>6,9</u>	<u>7,4</u>	<u>7,9</u>
Dagsværdi	<u>50.312.000</u>	<u>46.900.000</u>	<u>43.921.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>3.412.000</u>	<u>0</u>	<u>-2.979.000</u>

NOTER

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	19.857.714	18.679.298	1.231.360	13.123.996
Deposita	1.251.756	1.301.045	0	1.301.045
	21.109.470	19.980.343	1.231.360	14.425.041

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 19.374, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2024 udgør t.kr. 48.150.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Torben Steen Jeppesen

Navn returneret af MitId: Torben Steen Jeppesen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: e3cc1922-ae84-44fe-b279-d87e72c4a3cb
IP-adresse: 85.27.130.58:51817
Dato for underskrift: 02-04-2025 10:58:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Uffe Jeppesen

Navn returneret af MitId: Uffe Jeppesen
Bestyrelsesformand
ID: 9fcf2e63-5dad-469e-8dd9-ab49694d53df
IP-adresse: 85.27.206.79:49622
Dato for underskrift: 02-04-2025 08:35:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Lyster Nielsen

Navn returneret af MitId: Lars Lyster Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: e4a5c388-eb02-47fb-9f5a-3d40af4af47d
IP-adresse: 85.27.213.156:21676
Dato for underskrift: 02-04-2025 08:30:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Gotfredsen

Navn returneret af MitId: Lars Henrik Gotfredsen
Revisor
ID: 3f49c76a-bcc0-4796-9725-9cf82af55b9d
IP-adresse: 194.182.133.114:5002
Dato for underskrift: 02-04-2025 11:00:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Hans Henrik Andersen

Navn returneret af MitId: Hans Henrik Andersen
Dirigent
ID: f97884cb-3445-426d-bd8a-726c6d33f8c9
IP-adresse: 77.68.146.73:58965
Dato for underskrift: 02-04-2025 13:52:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 487f71ymQqj252461157